
Pos
1

2

3

4

No.

1
17

161
113

Name

SELES Jaka
PODVRATNIK Tomaž
REHER Robert
LANGUS Jože

Laps

31
30
29
23

Total Tm
2:00:36.421

2:03:07.462

2:02:15.397

2:00:48.447

Diff

1 Lap

2 Laps

8 Laps

Gap

1 Lap

1 Lap

6 Laps

Best Tm
3:43.480

4:00.035

4:02.163

4:38.992

Motor
KTM

KTM

KTM

Husqvarna

Klub
Racing club Slovenija

Racing club Slovenija

ŠD Pletenka

Points

25
22
20
18

Sorted on Laps

Margin of Victory
2 Laps

Avg. Speed
61,688

Best Lap Tm
3:43.480

Best Speed
64,435

Best Lap by
1 - SELES Jaka

Printed: 19.5.2012 15:21:44

Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: S. Košir

Predsednik žirije: S.Vesenjak
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CROSS COUNTRY - AJDOVŠČINA
PROFI E1, SPORT E1, JUNIOR, VETERANI

Dirka

ENDURO E1

KTM Seles poligon 4,000 Km

19.5.2012 12:30


